EBARA Pumps Europe
 STATION DE RELEVAGE POUR EAUX USEES (1 POMPE)
CANALISATION INTERNE
STATION SRS 800
Gamme SRS 800
Stations conformes à la norme CE EN 12050-1
Cuve en PEHD haute résistance
Les stations SRS 800 sont prévues pour être équipées de pompes DW/DW VOX ou RIGHT (se reporter aux pages 7 à 10).

(*) Version sans pied d'assise
(**) Version avec pied d'assise
[litres] Diam x hauteur
[m] interne [mm x mm]
STATIONS SRS 800 (SANS POMPE)
Modèle Code Fil d'Eau Diamètre Volume Dimensions
 d'Arrivée canalisation
SRS 800-1500 (*) 6130008310 jusqu'à -0,9 DN 50 750 800 x 1500
800 x 1200
SRS 800-900 (*) 6130008308 jusqu'à -0,3 DN 50 450 800 x 900
SRS 800-1200 (*) 6130008309 jusqu'à -0,6 DN 50 600
SRS 800-2100 (*) 6130008312 jusqu'à -1,5 DN 50 1050 800 x 2100
SRS 800-1800 (*) 6130008311 jusqu'à -1,2 DN 50 900 800 x 1800
6130008340 6130008309 1599031221 DW VOX M 75 A
SRS 800-900-VOX75 (*) 6130008339 6130008308 1599031221
SRS 800-1800-VOX75 (*) 6130008342 6130008311 1599031221 DW VOX M 75 A
SRS 800-1500-VOX75 (*) 6130008341 6130008310 1599031221 DW VOX M 75 A
SRS 800-1200-PA (**) 6130008313 jusqu'à -0,6 DN 50 600 800 x 1200
Japanese Technology since 1912 53 Tarif relevage-assainissement 2019
DW VOX M 75 A
Les stations SRS 800 sont prévues pour être équipées de pompes DW/DW VOX ou RIGHT (se reporter aux pages 7 à 10).
+
STATIONS SRS 800 (AVEC POMPE)
Modèle Code
Station + Pompe
Code
Station seule
Code
Pompe seule
Référence
pompe seule
SRS 800-1800-PA (**) 6130008315 jusqu'à -1,2 DN 50 900 800 x 1800
SRS 800-1500-PA (**) 6130008314 jusqu'à -0,9 DN 50 750 800 x 1500
SRS 800-2100-VOX75 (*)
SRS 800-1200-PA-VOX75 (**)
SRS 800-1500-PA-VOX75 (**)
SRS 800-1800-PA-VOX75 (**)
6130008318 6130008314 1599031221
SRS 800-2100-PA (**) 6130008316 jusqu'à -1,5 DN 50 1050 800 x 2100
DW VOX M 75 A
6130008319 6130008315 1599031221 DW VOX M 75 A
SRS 800-1200-VOX75 (*)
6130008343 6130008312 1599031221 DW VOX M 75 A
6130008317 6130008313 1599031221 DW VOX M 75 A
SRS 800-900-VOX150 (*) 6130008344 6130008308 1599071221 DW VOX M 150 A
613000820 6130008316 1599031221 DW VOX M 75 ASRS 800-2100-PA-VOX75 (**)
SRS 800-1500-VOX150 (*) 6130008346 6130008310 1599071221 DW VOX M 150 A
SRS 800-1200-VOX150 (*) 6130008345 6130008309 1599071221 DW VOX M 150 A
SRS 800-2100-VOX150 (*) 6130008348 6130008312 1599071221 DW VOX M 150 A
SRS 800-1800-VOX150 (*) 6130008347 6130008311 1599071221 DW VOX M 150 A
DW VOX M 150 A
SRS 800-2100-PA-VOX150 (**) 6130008324 6130008316 1599071221 DW VOX M 150 A
SRS 800-1500-PA-VOX150 (**) 6130008322 6130008314 1599071221 DW VOX M 150 A
SRS 800-1200-PA-VOX150 (**) 6130008321 6130008313 1599071221 DW VOX M 150 A
SRS 800-1800-PA-VOX150 (**) 6130008323 6130008315 1599071221
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
(1) (2) (3) (4) (5)